РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МИХАЙЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

	27 августа 2021 г.

	                     № 81
	                           х. Михайлов

О создании отряда ЮИД
В целях повышения эффективности форм и методов пропаганды безопасности поведения на дороге среди школьников, изучения правил дорожного движения, привлечения  школьников к пропаганде безопасного поведения на дороге среди населения и своих сверстников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы школы по предупреждению ДДТТ на 2021-2022 учебный год.
2. Организатору-преподавателю ОБЖ Белоус Н.В.:
1.1. Создать  отряд юных инспекторов движения (ЮИД) из числа учащихся 5-9-х классов до 15.09.2021 года в следующем составе:
	Шаньгин Алексей
Егоров Максим
Науменко Игорь

Викидановская Екатерина

Лошкин Дмитрий

	Небога Дарья
Богачева Мария
Илясова Анастасия
Плешаков Михаил
Журлов Дмитрий
Михайлов Никита

1.2. Организовать учебу юных инспекторов в соответствии с планом работы на 2020-2022 учебный год.
1.3. Привлекать членов отряда к подготовке и проведению мероприятий школьного, муниципального уровней.

1.4. Обновить  стенды в кабинете ОБЖ по предупреждению ДДТТ до 01.11.2021года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: ___________/О.В. Галацан/

С приказом ознакомлены: ______________ Н.В. Белоус